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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SDS750SDS750 Violet Crystallised Flower Fragments Violet Crystallised Flower Fragments 

Approx. 15000 Pieces per kg; Non AzoApprox. 15000 Pieces per kg; Non Azo

£47.73£47.73 1kg box £47.73/kg

SDS750PSDS750P Crystallised Violet Flower Fragments Crystallised Violet Flower Fragments 

Non AzoNon Azo

£14.58£14.58 250g tub £58.32/kg

SDS752SDS752 Crystallised Violet Flower Petals Crystallised Violet Flower Petals 

Approx. 2800 Pieces per kg; Non AzoApprox. 2800 Pieces per kg; Non Azo

£75.78£75.78 1kg box £75.78/kg

SDS752PSDS752P Crystallised Violet Flower Petals Crystallised Violet Flower Petals 

Non AzoNon Azo

£22.12£22.12 250g tub £88.48/kg

SDS756SDS756 Small Crystallised Rose Petals Small Crystallised Rose Petals 

Approx. 2400 Pieces per kg; Non AzoApprox. 2400 Pieces per kg; Non Azo

£79.38£79.38 1kg box £79.38/kg

SDS756PSDS756P Small Crystallised Rose Petals Small Crystallised Rose Petals 

Non AzoNon Azo

£23.10£23.10 250g tub £92.40/kg

SDS760ASDS760A Crystallised Whole Rose Flowers Crystallised Whole Rose Flowers 

Approx. 200 Pieces per kg; Non AzoApprox. 200 Pieces per kg; Non Azo

£42.96£42.96 500g box £85.92/kg

SDS760PSDS760P Crystallised Whole Rose Flowers Crystallised Whole Rose Flowers 

Non AzoNon Azo

£24.43£24.43 250g tub £97.72/kg

SDS777SDS777 Glazed Rose Petal Fragments Glazed Rose Petal Fragments 

Non AzoNon Azo

£50.81£50.81 1kg box £50.81/kg

SDS777PSDS777P Glazed Glazed Rose Petal Fragments Rose Petal Fragments 

Non AzoNon Azo

£15.35£15.35 250g tub £61.40/kg

SDS780SDS780 Crystallised Rose Petal Fragments Crystallised Rose Petal Fragments 

Non AzoNon Azo

£47.38£47.38 1kg box £47.38/kg

SDS780PSDS780P Crystallised Rose Petal Fragments Crystallised Rose Petal Fragments 

Non AzoNon Azo

£14.77£14.77 250g tub £59.08/kg

SDS762SDS762 Crystallised Lilac Petals in Mauve Crystallised Lilac Petals in Mauve 

Approx. 9000 Pieces per kg; Non AzoApprox. 9000 Pieces per kg; Non Azo

£95.01£95.01 1kg box £95.01/kg

SDS764SDS764 Crystallised Lilac Petals in Pink Crystallised Lilac Petals in Pink 

Approx. 9000 Pieces per kg; Non AzoApprox. 9000 Pieces per kg; Non Azo

£91.27£91.27 1kg box £91.27/kg

SDS764PSDS764P Crystallised Lilac Petals in Pink Crystallised Lilac Petals in Pink 

Non AzoNon Azo

£24.18£24.18 250g tub £96.72/kg

SDS782SDS782 Crystallised Mint Fragments Crystallised Mint Fragments 

Non AzoNon Azo

£48.73£48.73 1kg box £48.73/kg

SDS782PSDS782P Crystallised Mint Fragments Crystallised Mint Fragments 

Non AzoNon Azo

£15.15£15.15 250g tub £60.60/kg
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